Об утверждении локальных нормативных актов, регламентирующих режимы
занятий обучающихся Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о режиме занятий обучающихся по основным

образовательным программам высшего образования Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики» (приложение 1).

1.2. Положение о режиме занятий учащихся факультета довузовской
подготовки Национального исследовательского университета «Высшая школа
экономики» (приложение 2).

1.3. Положение о режиме занятий слушателей по дополнительным
профессиональным программам Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики» (приложение 3).

Первый проректор В.В. Радаев